
Zarządzenie 87/2008  
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków  

z dnia 02 września 2008r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 

poz. 319 , Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) 

oraz § 14 ust. 5 uchwały Nr XVI/119/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta -  Gminy na rok 2008 -  

Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 12.000,-z ł.

§ 2. Dokonać zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu



) >

Załącznik
do Zarządzenia Nr 87 / 2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 02 września 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E

Dział Rozdział § treść Zwiększenia Zmniejszenia

W Y D A T K I  O G Ó Ł E M

900 Gospodarka kom unalna i ochrona  
środowiska 12.000,- 12.000,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.000,- 12.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( Opracowanie dokumentacji na budowę 
kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza 
i Rokitnica -  -  12.000,-zł ; budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
Tymiance -  +  12.000,-z ł) 12.000,- 12.000,-


